του ποσοστού υπέÃβασηÄ των οÃιζόμενων
οÃίων (ποσά σε ΕΥΡΩ)

Για διακίνηση και ΕμποÃία 
απομιμητικών / παÃαποιημένων 
πÃοϊόντων συνολικού αÃιθμού 
τεμαχίων έωÄ 500

1%-25%, πεντακόσια (500) ευÃώ 
26%-50%, επτακόσια πενήντα (750) ευÃώ 
51%-75% χίλια (1.000) ευÃώ 
>75% χίλια πεντακόσια (1.500) ευÃώ

Για διακίνηση και εμποÃία 
απομιμητικών / παÃαποιημένων 
πÃοϊόντων συνολικού αÃιθμού 
τεμαχίων από 501 έωÄ 1000

1%-25%, δύο χιλιάδεÄ (2.000) ευÃώ
26%-50%, τÃειÄ χιλιάδεÄ (3.000) ευÃώ 
51%-75% τέσσεÃιÄ χιλιάδεÄ (4.000) ευÃώ
>75% πέντε χιλιάδεÄ (5.000) ευÃώ

[...]

1%-25%, έξι χιλιάδεÄ (6.000) ευÃώ 
26%-50%, επτά χιλιάδεÄ (7.000) ευÃώ 
51%-75% οχτώ χιλιάδεÄ (8.000) ευÃώ 
>75% δέκα χιλιάδεÄ (10.000) ευÃώ

Για διακίνηση και εμποÃία 
απομιμητικών / παÃαποιημένων 
πÃοϊόντων συνολικού αÃιθμού 
τεμαχίων από 3001 έωÄ 5000

1%-25% δέκα πέντε χιλιάδεÄ (15.000) ευÃώ 
26%-50%, είκοσι χιλιάδεÄ (20.000) ευÃώ 
51%-75% τÃιάντα χιλιάδεÄ (30.000) ευÃώ 
>75% σαÃάντα χιλιάδεÄ (40.000) ευÃώ

Για διακίνηση και εμποÃία 
απομιμητικών / παÃαποιημένων 
πÃοϊόντων συνολικού αÃιθμού 
τεμαχίων από 5001 και άνω

1%-25%, πενήντα χιλιάδεÄ (50.000) ευÃώ